報道関係者各位           2016年 3月 9日

株式会社ベツダイ

人気規格住宅「ZERO-CUBE+FUN」で叶える、素敵なホームパーティー！

第一回「FAN＆FUNプロジェクト」開催報告

～全国 9都市総勢 72名による同時ホームパーティー開催～

株式会社ベツダイ（本社：大分県大分市、代表取締役社長：矢邉 弘 以下 「ベツダイ」）が全国

で展開している新築規格住宅のフランチャイズチェーン「ZERO パートナーズ」は、全国 9 都市（北

海道、栃木、茨城、千葉、石川、大阪、広島、福岡、大分）に建てられた ZERO パートナーズの人

気規格住宅「ZERO-CUBE」を舞台に、同日同時刻にホームパーティーを行うイベント「FAN＆FUN

プロジェクト」を 2016 年 3 月 5 日（土）に開催いたしましたのでお知らせいたします。

本イベントは、ZERO-CUBE で暮らすご家族や、その友人たちが集まり、ホームパーティーを通

して、一緒に素敵なひとときを過ごしていただくキャンペーンイベントです。

当日は、全国 9 都市の ZERO-CUBE オーナー様とそのご友人、総勢 72 名様にご参加いただきま

した。各会場からは、「#ZEROFANFUN」のハッシュタグが付けられた楽しいホームパーティーの

様子やご当地グルメの写真が次々と Instagram へアップされ、3 月 6 日現在、500 枚以上の素敵

な 写 真 が 投 稿 さ れ て い ま す 。 投 稿 さ れ た 写 真 は リ ア ル タ イ ム で 公 式 サ イ ト

（http://fanfun.zero-cube.jp/）に集約され、参加者は「この会場すごい！」「オシャレだなー」

「美味しそう！」など、次々に投稿される他会場の様子を見ながら、ホームパーティーを楽しんで

いらっしゃいました。

また、各会場では、パーティーを盛り上げるためにドレスコードを”デニム”や”チェック”に設定

したり、BBQ スタイルを取り入れたり、ご当地キャラや地元ミュージシャンによるサプライズ演出

を用意したりと、工夫を凝らしたホームパーティーとなりました。

参加者からは「今までにない取り組みなので、楽しかった！」「次回も参加したい！」「ZERO-CUBE

を建ててよかった」など、嬉しいお声もいただきました。

ZERO パートナーズは、今後も新しいライフスタイルをお客様と共に創り、住まい”をきっかけ

に、「人」や「社会」の絆が生まれるような活動を実施してまいります。

NEWS RELEASESE

＜当日の様子＞

＜「FAN＆FUNプロジェクト」＞

今回開催した「FAN＆FUN プロジェクト」は、全国各地の ZERO-CUBE で暮らすお客様のご自宅

をお借りし、同日同時刻にホームパーティーを行うという、これまでに例を見ない取り組みとなり

ました。また、弊社の取り組みに共感していただき、フードメニューでは株式会社ディーンアンド

デルーカジャパン様、ドリンクメニューではキリン株式会社様にご協力いただいており、各会場と

も大変盛り上がりました。当日のパーティーの様子は、FAN＆FUN プロジェクトの WEB サイト

（http://fanfun.zero-cube.jp/）からご覧いただくことができます。また、フォトコンテストも 3

月 10 日まで開催しておりますので、引き続き、是非ご参加ください。

＜「FAN&FUNプロジェクト」概要＞

[開催日] 2016 年 3 月 5 日（土）

[開催時刻]13：00～16：00

[公式WEBサイト] http://fanfun.zero-cube.jp/

[開催会場＆担当パートナー企業]

＜フォトコンテスト開催中＞

3 月 10 日までの期間中、「日本を元気にしよう！」をテーマに、どなたでもご参加いただける SNS

のフォトコンテストを開催しています。ご参加いただいた中から抽選で、「DEAN＆DELUCA オリ

ジナルパーティーセット（ベストパーティー賞）」や「ハンモック（グッドスマイル賞）」、「賞金 5

万円（ご当地自慢賞）」が当たります。

投稿受付期間：～3 月 10 日（木）

参加方法：

・パーティーの様子や、名産品を使ったお料理、ご当地グルメなど、ホームパーティーで撮影した

素敵な写真にハッシュタグ「#ZEROFANFUN」を付けて投稿。

※詳細は公式サイト（http://fanfun.zero-cube.jp/）よりご確認ください。

北海道会場：有限会社不動産企画ウィル様（エリア：函館市 他）

栃木会場：株式会社リアンコーポレーション様（エリア：宇都宮市 他）

茨城会場：株式会社エイダイハウジング様（エリア：水戸市 他）

千葉会場：株式会社わ／リブインスタイル様（エリア：八千代市 他）

石川会場：株式会社伊地知組様（エリア：金沢市 他）

大阪会場：株式会社 MONDIAL 様（エリア：八尾市 他）

広島会場：株式会社西本ハウス様（エリア：広島市内 他）

福岡会場：株式会社ナカガワ様（エリア：久留米市 他）

※大分会場はベツダイで実施

http://fanfun.zero-cube.jp/

＜ZERO-CUBE +FUN＞

わたしたちにちょうどいい家、「ZERO-CUBE+FUN」。1,000 万円からは

じまる、新しい家づくりのカタチができました。シンプルなデザインと、

自分だけのコダワリを叶える「+FUN」のオプションで、GOOD DESIGN 賞

を受賞したデザイン性の高い規格住宅です。

＜ZEROパートナーズ＞

「ZERO-CUBE +FUN」シリーズはじめとする、デザイン性の高い規格住宅を展開するフランチャ

イズチェーンです。2016 年 2 月末現在、全国 165 社のパートナー企業が加盟しています。

＜会社概要＞

会社名：株式会社ベツダイ

所在地：大分県大分市向原東 2 丁目 2 番 30 号

代表者：代表取締役社長 矢邉 弘

設立：昭和 38 年 3 月 7 日

資本金：1 億円

事業内容：新築戸建住宅の設計・施工・販売、新築マンションの分譲・販売、分譲住宅の販売、不

動産の売買・仲介・斡旋、住宅用地専門サイト「土地 PLAZA」運営、住宅リフォーム・

増改築・営繕・アフターサービス、デザイン設計・施工・監理、リノベーション設計・

施工・監理、不動産ソリューションサービス・住宅販促コンサルティング、九重リゾー

ト「星生倶楽部」運営・販売

ベツダイ WEB サイト：http://www.betsudai.jp/

ZERO-CUBE 公式 WEBサイト：http://zero-cube.jp/

http://www.betsudai.jp/
http://zero-cube.jp/